

**SOUPIS PRACÍ**Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**Objekt: **SO 000.a - Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)**Rozpočet: **[SO 000.a]/[Ostatní] - náklady (SÚS)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 000.a]/[Ostatní] - náklady (SÚS)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>Ostatní náklady (SÚS)</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách pro SO 101.3 a SO 301.3 <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
2	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
3	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,00	-----	-----
4	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad</i> <i>- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu</i> <i>- výpočetní a grafické kancelářské práce</i> <i>- úřední ověření výsledného geometrického plánu</i>	KPL	1,00	-----	-----
5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Včetně pasportizace nemovitostí <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 000.a - Ostatní a vedlejší náklady (SÚS)**

Rozpočet: **[SO 000.a]/[Vedlejší] - náklady (SÚS)**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 000.a]/[Vedlejší] - náklady (SÚS)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>Vedlejší náklady (SÚS)</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště a ochrana inženýrských sítí - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci - vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - ochrana stávajících inženýrských sítí po dobu výstavby - včetně chráničky plynovodu dl. 2m v blízkosti uliční vpusti	KPL	1,00	-----	-----
2	00002.R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
8	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
9	00009.R	Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00	-----	-----
11	00011.R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----
14	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,00	-----	-----
15	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00	-----	-----
16	00016.R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,00	-----	-----
18	00018.R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00	-----	-----
19	00019.R	Zajištění osazení 2 ks dopravního značení, včetně demontáže zajištění osazení 2 ks dopravního značení - označení stavby, včetně demontáže	KPL	1,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 001.3 - Příprava území - úsek 3**

Rozpočet: **[SO 001.3] - Příprava území - úsek 3**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 001.3] - Příprava území - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 001.3 Příprava území - úsek 3</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU "nevhodná zemina" 52,1*1,7 = 88,57 [A] a*2,0 = 177,14 [B] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x	T	177,14	-----	-----
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU lože panelů 3,96*1,9 = 7,52 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7,52	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
3	111204	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM vč. spálení větví na hromadách nebo zpracování štěpkováním 33.000000 = 33,00 [A] <i>Specifikace</i> odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	33,00	-----	-----
4	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO "lože panelů" "odvozná vzdálenost v režii zhotovitele" 0,18*22 = 3,96 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,96	-----	-----
5	121102	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM	M3	459,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 001.3] - Příprava území - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"započteny i náklady na příp. nutné naložení na dopr. prostředek, materiál na dočasný zemník městys Drásov do 2km"</p> <p>"vč. drnu"</p> <p>"sejmuto km 24,095 - 24,130 vlevo v tl. 0,8m, sejmuto km 24,130 - 24,325 vlevo v tl. 1,0m, viz Technická zpráva SO 001.3"</p> <p>459 = 459,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje sejmутí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu</i></p> <p><i>nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i></p>				
6	122732	<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM</p> <p>"přebytek ornice na dočasném zemníku bude naložen a odvezen k zemědělským účelům"</p> <p>"228m3 - viz ohumus SO 101.3"</p> <p>459-228 = 231,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>	M3	231,00	-----	-----
7	171105	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 102% PS</p> <p>"dosypání po sejmутí ornice, vč. rozvozu materiálu v prostoru staveniště"</p>	M3	459,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 001.3] - Příprava území - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
8	17120.a	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>"ornice pro pozdější ohumusování"</p> <p>459-231 = 228,00 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	228,00	-----	-----
9	17120.b	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>nevhodná zemina</p> <p>52.100000 = 52,10 [A]</p>	M3	52,10	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 001.3] - Příprava území - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálů</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
10	18233	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M</p> <p>"přebytek ornice rozprostřen na zemědělské pozemky"</p> <p>231/0,2 = 1 155,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p><i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i></p> <p><i>rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</i></p>	M2	1 155,00	-----	-----
11	18481	<p>OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM</p> <p>bednění výšky 2 m, čerpám se souhlasem investora - přesný rozsah, způsob a nutnost ochrany bude upřesněn při realizaci stavby</p> <p>64 = 64,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</i></p>	M2	64,00	-----	-----
12	18710	<p>OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE</p> <p>ošetřování ornice a dmu na mezideponii, pro ohumusování tělesa</p> <p>228.000000 = 228,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.</i></p>	M3	228,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 001.3] - Příprava území - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						-----
13	921920	<p>SILNIČNÍ PANELY ŠÍŘKY 1 M V PŘECHODU TĚLES</p> <p>ochrana prostoru kořenů stromů nebo v místě pojezdu mechanizace, pol. vč. podsypné vrstvy ke kladení vícenásobná obrátovost, vč. demontáže</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodání a pokládka panelů včetně lože</li> <li>– příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení kolejových vah, např. za překážky na straně koleje apod.</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– zemní práce</li> <li>– hutnění podloží</li> <li>– zřízení, pronájem a odstranění dopravního značení objízdné trasy</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se metr délkový.</p>	M	20,00	-----	-----
14	96618	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH</p> <p>Rozebrání silnic zábradlí sloup B patky, odstranění drobných konstrukcí v území (cedule, bilbordy a pod.) odstranění ocelové konstrukce opláštěné plexisklem (přístřešek zastávky) Odvoz a likvidace v režii zhotovitele</p> <p>"vč. naložení na dopravní prostředek a zásypu jam po sloupcích"</p> <p>0,05*10 = 0,50 [A] 0,18 = 0,18 [B] "Konstrukce ocelový průřez čtvercový 80x6 "((2,5*5*15,909)*0,001 = 0,20 [C] "Profily pro uchycení plexi ocelový průřez 80x6 "(((3+2*2)*3+3*2)*5,287)*0,001 = 0,14 [E] "Další profily pro uchycení, lavička a plexi "(150)*0,001 = 0,15 [F] "Celkové množství "1.170000 = 1,17 [G]</p> <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)</li> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku</li> <li>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</li> </ul> <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	T	1,17	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 101.3, AC - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Rozpočet: **[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina "nevhodná zemina z odkopávek, výměny podloží a rýh" "objem dle pol. 17120 x 2,0t" 2476,81*2,0 = 4 953,62 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4 953,62	-----	-----
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení odpadu z podkladních vrstev, ZAS-T3, na skládku ostatního odpadu "dle Výkazu výměr (dále VV)" 273,82*2,4 = 657,17 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	657,17	-----	-----
3	014102.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU odpady z betonu "dle pol. 11335" 72,35 = 72,35 [A] "dle pol. 11352" 0,1*1080 = 108,00 [B] "dle pol. 96687" 1,5*3 = 4,50 [C] "Celkem: "(A+B+C)*2,3 = 425,16 [D] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x	T	425,16	-----	-----
4	014102.d	POPLATKY ZA SKLÁDKU "ŠD + štěrk z vozovk. vrstev, bez PM 229 m3" 4719*0,4-229 = 1 658,60 [A] a*1,9 = 3 151,34 [B] <i>Specifikace</i> Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 151,34	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
5	113171	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM	M3	0,67	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	"dlažbu z kostek očistit a zpětně použít na předláždění (dočasně uložit)" 5,6*0,12 = 0,67 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>				
6	113181	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 1KM zámk. dlažba "dlažbu očistit a zpětně použít na předláždění (dočasně uložit)" "chodníky; plocha dig. AutoCad výkres Situace 02" (230+64)*0,08 = 23,52 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M3	23,52	-----	-----
7	11332.a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele "tech. zpráva km 23,350-23,450 v tl. 347-430mm ŠD                   " "tech. zpráva km 23,450-23,860 v tl. 70mm PM+ tl. 250mm KŠ                   " "tech. zpráva km 23,860-24,040 v tl.110mm PM+tl. 200mm KŠ                   " "tech. zpráva km 24,040-24,300 tl. 320mm PM+ŠD" "plocha stáv.vozovky dle Cad 4719 m2" "průměrná tl. vrstev 0,4 m" 4719*0,4 = 1 887,60 [A] "odpočet PM na KÚ, plocha voz. 1431 m2, objem 229 m3" -229 = - 229,00 [B] "Celkem: "A+B = 1 658,60 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 658,60	-----	-----
8	11332.b	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odvozná vzdálenost v režii zhotovitele "vrstva PM z KÚ extravilán km 24,040 - 24,300" "pro následné použití na stavbě jako podsypná vrstva" "dle VV objem 229 m3" 229 = 229,00 [A]	M3	229,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM nevhodný podklad, ZAS-T3, na skládku ostatního odpadu odvozná vzdálenost v režii zhotovitele "podklad mimo frézování, na skládku ostatního odpadu, dle VV" 273,82 = 273,82 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	273,82	-----	-----
10	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvozná vzdálenost v režii zhotovitele "odvoz na skládku s uložení" "napojení místní komunikace (54,9+53,7+35,7+25) " "hrany vjezdů viz zapravení ŠD odd 5 (127+186)" (54,9+53,7+35,7+25)*0,15 = 25,40 [A] (127+186)*0,15 = 46,95 [B] "celkem "a+b = 72,35 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	72,35	-----	-----
11	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH obrubníky stojaté i ležaté, vč. uložení na skládku odvozná vzdálenost v režii zhotovitele "vjezdy: vpravo = 115m; vlevo = 58m" "hrana vpravo 195+235+280m = 710m - ležaté 115m = 595m " "hrana vlevo 45+285+40m = 370m - ležaté 58m = 312m" 173+907 = 1 080,00 [A]	M	1 080,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	113551	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 1KM "stávající přídlažbu z kostek očistit a zpětně použít" 105 = 105,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	105,00	-----	-----
13	113721.a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM s odvozem na meziskládku, pro vrstvu RS "ložná i podklad. vrstvy, dle VV" 264,9+400,82+93,28 = 759,00 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M3	759,00	-----	-----
14	113721.b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM ohrusná vrstva krytu, tl. do 50 mm, odvoz na skládku zhotovitele likvidace v režii zhotovitele "dle VV" 176,6 = 176,60 [A] "část `B`, pruh š. 1m, bez překážek, s naložením" 38*1,0*0,04 = 1,52 [B] "část `C`, úsek dl. cca . 12m v š.5,75m" 12*5,75*0,04 = 2,76 [C] "celkem "a+b+c = 180,88 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	180,88	-----	-----
15	12383	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele	M3	1 595,50	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"výpočet dle příčných řezů intravilán km 23,350-24,040 = 3154m3 "				
		"odpočet fréz. plochy (580x0,16+1649x0,2+634x0,24) = -575m3 "				
		"odpočet odstr. podklady (690x6,6m-1552m2)x tl. 0,3m = -900m3 "				
		"3154 - 575 - 900 - ponechaná kce (315+35+185)x2,9x0,5 = 903m3"				
		"výpočet dle příčných řezů extravilán km 24,040-24,300 = 685m3 "				
		"odpočet vybourané živice (1490m2 x 0,13) = -194m3 "				
		"odpočet odstraněné podklady (260x6,6m)x tl. 0,3m = -514m3 "				
		"685 - 194 - 514 = -23m3"				
		903 = 903,00 [A]				
		"extravilán km 24,040 - 24,300 výměna zeminy podloží v tl. 0,3m"				
		"plocha 2298m2 x 0,3m = 690"				
		690 = 690,00 [B]				
		"celkem část `C`"				
		"kubatura nad rozsah 30cm podsypů okopávky extr. jsou nulové, bude pouze odstranění krytů, podkladů a výměna podloží"				
		2,5 = 2,50 [C]				
		"Celkem: "A+B+C = 1 595,50 [D]"				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
16	125731	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>"sypanina do vrstvy RS, z meziskládky, dle VV"</p> <p>759 = 759,00 [A]</p>	M3	759,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li> </ul>				
17	125732	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM</p> <p>"ornice z dočasného zemníku městyse Drásov"</p> <p>228 = 228,00 [A]</p>	M3	228,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li> </ul>				
18	12911	<p>ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU</p> <p>odvozná vzdálenost v režii zhotovitele</p> <p>"před zřízením vodorovného značení (6240+116) = 6356"</p> <p>6356 = 6 356,00 [A]</p> <p>"část `C`"</p> <p>155 = 155,00 [B]</p> <p>"celkem "a+b = 6 511,00 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M2	6 511,00	-----	-----
19	12932	<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M</p> <p>odvozná vzdálenost v režii zhotovitele</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>	M	20,00	-----	-----
20	12940	ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	6,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>odvozná vzdálenost v režii zhotovitele</p> <p>"stávající propustek DN 400 včetně jímek"</p> <p>0,5*12 = 6,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</li> </ul>				
21	13283	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II</p> <p>Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele</p> <p>"vsak. rýha "</p> <p><math>(34+113+33)*0,5*1,0 = 90,00</math> [A]</p> <p>"UV přípojky <math>(4,5x0,975+1,8x0,975+4,3x1,075+1,1x1,075+3,5x1,25 +9,0x1,45+10,0x1,525+13,3x1,55+9,7x1,575 +9,7x1,655+8,6x1,825+7,1x1,9+7,0x1,975+6,9x2,0+5,50x2,5+5,4x2,425+5,3x2,45+3,9x2,25+1,2x1,65) = 194m2</math> - kryt <math>(117,8x0,4m) = 147m2</math> x 1,2m = 177,0m<sup>3</sup>"</p> <p>"vpusti <math>(0,1+0,08+0,49+0,59+0,29+0,20+0,16m)x19ks+(0,59x5ks)</math> -kryt <math>(0,4x19ks) = 31,64m</math> x 1,23 x 1,23 = 48"</p> <p><math>177+48 = 225,00</math> [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 315,00 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>	M3	315,00	-----	-----
22	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	759,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	uložení materiálu pro vrstvu RS na meziskládku zhotovitele "dle VV, pol. 113721a" $759 = 759,00$ [A] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
23	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina "přebytečná zemina z výkopů" "na skládku (s atestem bez příměsí škodlivých látek)" "dle pol. 12383" $1595,5 = 1\,595,50$ [A] "dle pol. 12911, 6511 m <sup>2</sup> " $6511 \cdot 0,05 = 325,55$ [B] "dle pol. 12932" $0,3 \cdot 1,5 \cdot 20,0 = 9,00$ [C] "dle pol. 12940" $6 = 6,00$ [D] "dle pol. 212035, trativod dl. 1411 m" $0,4 \cdot 0,4 \cdot 1411 = 225,76$ [E] "dle pol. 13283" $0,5 \cdot 1,0 \cdot (34 + 113 + 33) = 90,00$ [F] "dle pol. 13283" $225 = 225,00$ [G] "Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 2 476,81 [H]	M3	2 476,81	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
24	17120.c	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>zbytek podkladní vrstvy ZAS-T3, na skládku ostatního odpadu</p> <p>"včetně ker, dle VV"</p> <p>273,82 = 273,82 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	273,82	-----	-----
25	17130	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>"extravilán km 24,040 - 24,300 výměna zeminy podloží v tl. 0,3m"</p> <p>"dle pol. 12383"</p> <p>690 = 690,00 [A]</p>	M3	690,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
26	17310	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doplnění krajnic ze stávajícího materiálu</li> <li>- plocha krajnic bez svodidla 0,08 m2</li> </ul> <p>"na KÚ, délka úseku 321 m"</p> <p><math>0,08 \cdot 321 \cdot 2 = 51,36 [A]</math></p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	51,36	-----	-----
27	17491	<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>k zásypu využití materiál z podsypů</p>	M3	122,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"rýhy 177m3-(118x1,2x0,6) = 92m3"</p> <p>"UV 48m3-(3,14x0,315x0,315)x31,64m-betony(3+5) = 30m3"</p> <p>122 = 122,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
28	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>- obsyp potrubí od UV vpustí. Nákup materiálu ze zemníku vč. dovozu.</p> <p>"118,0x1,2x(0,15+0,3)-(3,14x0,075x0,075x118) = 61m3"</p> <p>61 = 61,00 [A]</p>	M3	61,00	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</li> </ul>				
29	18110	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- pod novými vozovkovými vrstvami</li> </ul> <p>"plocha dig. AutoCad výkres Situace 02</p> <p>"celková pl. 2279m2 - svah 1420m2 = 859"</p> <p>155+5649+217+374 = 6 395,00 [A]</p> <p>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>	M2	6 395,00	-----	-----
	Specifikace					
30	18221	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- použije se veškerý materiál</li> </ul> <p>1420 = 1 420,00 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <p>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</p> <p>rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</p>	M2	1 420,00	-----	-----
	Specifikace					
31	18230	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ</p> <p>231 = 231,00 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <p>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</p> <p>rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</p>	M3	231,00	-----	-----
	Specifikace					
90	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	646,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	odstranění obrub z krajníků (bet. přídlažba) včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele 585+61 = 646,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
91	11411	ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z BETON DÍLCŮ VČET PODKLADU odvoz a likvidace v režii zhotovitele 0,24*11 = 2,64 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění konstrukcí vodních koryt - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Způsob měření:</i> - měří se v m3 vybouraných hmot ve stavu před vybouráním	M3	2,64	-----	-----
<b>2 Základy</b>						-----
32	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD Výplň odvodňov žeber kam hrub drcen 63mm "vsak. příkop vlevo (0,5x1,0m)x(34,0+113,0+33,0m) = 90" 90 = 90,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a uložení předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu, - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	90,00	-----	-----
33	212035	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I - trativody komunikace - odvoz zeminy z výkopu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) "viz výkres 03 Podélný profil (108,5+547+478+277,5) = 1411" 1411 = 1 411,00 [A] <i>Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:</i> - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	1 411,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	21361.a	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE - opláštění trativodu 1411*2,0 = 2 822,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru	M2	2 822,00	-----	-----
35	21361.b	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE - opláštění žeber - vsak. příkop extravilán "(34,0+113,0+33,0m)x(0,5+1,0+0,5+1,0+0,5m) = 630" 630 = 630,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru	M2	630,00	-----	-----
36	21361.c	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE odvodnění nepropustné ložní vrstvy konstrukce zastávek "dl. (30,0+25,0m)x1,0mx2vrstvy = 110m" 110 = 110,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	110,00	-----	-----
37	214612	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S2 S NEVÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ "Geotextilie netkaná separační 300-500 g/m2" "rozsah viz výměna podloží km 24,040-24,300 plocha 2290m2" 2290 = 2 290,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	2 290,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>5 Komunikace</b> -----						
38	56144G	<p>SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 200MM</p> <p>Podklad kam stmel cementem SC 0/32; C 8/10 (KSC 1) tl 18cm</p> <p>bus - vozovka 2</p> <p>"vč. pracovních spár, úpravy napojení, ukončení a těsnění u obrub"</p> <p>"viz dlažba kostka žula 116,2m2 + (11+12+14+1)x0,5 = 135"</p> <p>135 = 135,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	135,00	-----	-----
39	56333.a	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM</p> <p>"protažení podsypu do příkopu km 24,070"</p> <p>" 120m x 1,2m =144"</p> <p>144 = 144,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	144,00	-----	-----
40	56333.b	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM</p> <p>"chodníky nové a předláždění"</p> <p>"dle VV"</p> <p>246,9 = 246,90 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> </ul>	M2	246,90	-----	-----
41	56334.a	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM</p> <p>-- vozovka bus, vozovka komunikace</p>	M2	4 419,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"konstrukce 2" $116,2m2 + (11+14+12+14+12+1m) \times 0,6m = 155"$ $155 = 155,00 [A]$ "konstrukce 1, dle VV" $4264 = 4 \ 264,00 [B]$ "celkem "a+b = 4 419,00 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
42	56334.b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM podsyp s použitím recyklátu z KÚ "dle VV" $1431 = 1 \ 431,00 [A]$ Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry	M2	1 431,00	-----	-----
43	56334.c	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Vysprav podklad překop kom štěrkodrtí ŠD "sjezdy na pole - konstrukce 4 ( $54m2 + 11 \times 0,6$ ) = 61" "vjezdy vpr. ( $2,9+3,0+6,0+6,2+11,0+10,0+6,0+6,0+5,5+9,8+6,0+6,5+5,0+5,2+5,2+6,2+15,2+5,3+6,0+8,8+5,5+5,0+6,0+5,6+5,8+10,2+7,3+5,1$ ) $\times 1,0m = 186,0"$ "vjezdy vl. ( $5,0+5,7+12,4+5,3+5,4+5,0+5,3+9,0+5,6+6,5+5,0+5,0$ ) $\times 1,0 + (26,2+7,6+9,2+29,5m2) = 148,0"$ "celkem "395 = 395,00 [A] Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry	M2	395,00	-----	-----
44	567542	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 200MM - recyklovaná směs RS 0/63 CA (na místě) - 70% materiál ze stavby - recyklát z frézování - 30% přidané ŠD (dokup) - vč. poživ a provedení opatření k zamezení vzniku reflexních trhlin	M2	5 424,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"dle VV" 5424 = 5 424,00 [A] - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
45	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM "extravilán km 24,0525 - 24,300" "vpr. (248,0-8,0-8,0m)x0,5 = 116,0" "vle. (248,0-15,0-15,0-16,0m)x0,5 = 101,0" 116+101 = 217,00 [A] "část `C` extravilán km 24,300 - 24,325" 25*0,5*2 = 25,00 [B] "celkem" a+b = 242,00 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	242,00	-----	-----
46	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Na vrstvu RS - včetně posypu kamenivem fr. 2/4 3,0 kg/m2 "dle VV, množství 0,6 kg/m2" 5647 = 5 647,00 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	5 647,00	-----	-----
47	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 "dle VV, modifik. emulze, množství 0,2 kg/m2" 13036 = 13 036,00 [A] "část `B`, " 38 = 38,00 [B] "část `C`, ACO + ACL" 155+115 = 270,00 [C] "celkem "a+b+c = 13 344,00 [D]	M2	13 344,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
48	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ Vysprav krytu překop komunikací asfalt bet ACO tl 3-5cm ACO 11+ "sjezdy na pole - konstrukce 4" "km 24,050 (15,3m2) " "km 24,095 (6,8m2) " "km 24,100 (6,2m2) " "km 24,220 (6,5m2) " "km 24,260 (7,5m2) " "km 24,280 (11,0m2)" "celkem "53,3 = 53,30 [A] "průměr. tloušťka 40 mm" a*0,04 = 2,13 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	2,13	-----	-----
49	574B34.a	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM "dle VV" 6286 = 6 286,00 [A]	M2	6 286,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
50	574B34.b	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM pruhy š. do 3m "vozovka místní komunikace - konstrukce 1" "včetně úpravy napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků" "km 23,540 (53,7+35,7m2); km 23,770 (54,9m2) = 145m2" 145 = 145,00 [A] "část `B`" "živičná vozovka - konstrukce 1" "plocha dig. AutoCad výkres Situace 02" 38 = 38,00 [B] "část `C`, konstrukce 1" "plocha dig. AutoCad výkres Situace 02" 155 = 155,00 [C] "celkem "a+b+c = 338,00 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	338,00	-----	-----
51	574D56.a	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	6 436,00	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"dle VV"</p> <p>6321 = 6 321,00 [A]</p> <p>"část `C`"</p> <p>"přechod. vrstva na dl. 20m (20x5,75m) = 115"</p> <p>115 = 115,00 [B]</p> <p>"celkem "a+b = 6 436,00 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
52	574D56.b	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM</p> <p>pruhy š. do 3m</p> <p>" vozovka místní komunikace - konstrukce 1 "</p> <p>"včetně úpravy napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků"</p> <p>145 = 145,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	145,00	-----	-----
53	574E88	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM</p> <p>konstrukce 1</p> <p>"dle VV"</p> <p>4819 = 4 819,00 [A]</p>	M2	4 819,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
54	574E98	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM</p> <p>Vysprav podkladu překop komunikací obal kamn ACP tl do 10cm ACP 22S 50/70</p> <p>"sjezdy na pole - konstrukce 4 "</p> <p>"s homogenizátorem zabraňujícím segregaci kameniva"</p> <p>"km 24,050 (15,3m2) "</p> <p>"km 24,095 (6,8m2) "</p> <p>"km 24,100 (6,2m2) "</p> <p>"km 24,220 (6,5m2) "</p> <p>"km 24,260 (7,5m2) "</p> <p>"km 24,280 (11,0m2)"</p> <p>"celkem "53,3 = 53,30 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	53,30	-----	-----
55	58222	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC</p> <p>bus - konstrukce 2 a přejezdový rigol</p> <p>"vazba úhlopříčná, řáková a kroužková vč. výplně spar"</p> <p>"plocha dig. AutoCad výkres Situace 02 (50,3+65,9) = 116,2m2 "</p> <p>116,2 = 116,20 [A]</p> <p>"sjezd km 24,100; km 24,280"</p> <p>5,5*0,6*2 = 6,60 [B]</p> <p>"celkem "a+b = 122,80 [C]</p>	M2	122,80	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
56	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA kom pěší dlaždice 0,09m2 "zapravení stáv. chodníků" 79 = 79,00 [A] Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	79,00	-----	-----
57	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM "dle VV, " 150,3-2,56 = 147,74 [A] Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	147,74	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
58	58261A	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>"zámk. dlažba červená, relief"</p> <p>"dle VV"</p> <p>19,5 = 19,50 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	19,50	-----	-----
92	582617	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>šedá reliéfní dlažba na signálních pásech na nástupišťích zastávek</p> <p>1,7*0,8 = 1,36 [A]</p> <p>1,5*0,8 = 1,20 [B]</p> <p>"Celkové množství "2.560000 = 2,56 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- postřiky, nátěry</li> <li>- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	2,56	-----	-----
94	582614	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>kontrastní pás</p> <p>0,5*(13,0+13,0) = 13,00 [A]</p>	M2	13,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b> -----						
59	626121	REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM  <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva - položení vrstvy v předepsané tloušťce - potřebná lešení a podpěrné konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	8,00	-----	-----
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
60	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)  Spojovací můstek reprof bet cementová báze tl. 2mm <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní povlaky (i různobarevné) - úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	8,00	-----	-----
61	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)  Ochranný nátěr betonu akrylát 2x s impregnací <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní povlaky (i různobarevné) - úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	8,00	-----	-----
<b>8 Potrubí</b> -----						
62	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	124,50	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>- odpady vpustí</p> <p>"včetně kolen a tvarovek, ukládací vrstvy a podkladních bloků ve výkopu"</p> <p>"pro 19 vpustí"</p> <p>124,5 = 124,50 [A]</p> <p><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> </ul> <p>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>				
63	89712	<p>VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>Dle výkresu situace.</p> <p>19 = 19,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul>	KUS	19,00	-----	-----
64	899121.R	<p>MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ</p> <p>Rušené vpustí</p> <p>Odvoz a likvidace v režii zhotovitele</p> <p>3 = 3,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu</i></p>	KUS	3,00	-----	-----
65	89921	<p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ</p> <p>Dle situačního plánu</p> <p>"dle VV"</p> <p>29 = 29,00 [A]</p> <p><i>- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).</i></p>	KUS	29,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
66	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ UV <i>Specifikace</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,00	-----	-----
67	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava vstupu do 200mm hrnce, šoupěte, hydrantu <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	30,00	-----	-----
68	89943	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM napojení do stáv. kanalizace <i>Položka zahrnuje:</i> - zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu - u výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	12,00	-----	-----
69	899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 B tř. C 12/15 otevř. výkop "přípojky, odbočky trativodů" "(0,115m3/ks x 13ks) = 1,6" 1,6 = 1,60 [A]	M3	1,60	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b> -----						
70	91228	<p>SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU</p> <p>"Sloupek s retrorefl.fólií směrový silniční P1200 mm bílý / červený"</p> <p>9+10 = 19,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací</li> <li>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava</li> <li>- odrazy plastové nebo z retroreflexní fólie</li> </ul>	KUS	19,00	-----	-----
	Specifikace					
71	914112	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST</p> <p>"demontovat značky P2, P4 a následně zpětně osadit do nových patek"</p> <p>" ... "2 = 2,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</li> <li>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</li> <li>- nutnou opravu poškozených částí</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku značky</li> </ul>	KUS	2,00	-----	-----
	Specifikace					



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
72	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ Odstraň.značek doprav.se sloup. odvoz a likvidace v režii zhotovitele <i>Položka zahrnuje:</i> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	5,00	-----	-----
73	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ "P2 ... "2 = 2,00 [A] "IJ4b ... "2 = 2,00 [B] "P6 ... "4 = 4,00 [C] "P4 ... "1 = 1,00 [D] "Celkem "a+b+c+d = 9,00 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	9,00	-----	-----
74	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ 10 = 10,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	10,00	-----	-----
75	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	319,76	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p>"děl. čára V 1a (40+(20+20)+(20,20)+20 = 140m "</p> <p>"vpravo V 4 (155+227+25+496) = 903m "</p> <p>"vlevo V 4 (152+28+427) = 607m"</p> <p>(140+903+607)*0,125 = 206,25 [A]</p> <p>"děl. čára V 2a,b (50+70+50+50)+(180+405) = 805m (skut. dl 340m)"</p> <p>340*0,125 = 42,50 [B]</p> <p>"vpravo V 2b; V 4 přeruš. (16+14)+(11+11) = 52m (skuteč. dl 26m) "</p> <p>"vpravo V 4 plná (14+2,5x4+12+12+17) = 65m "</p> <p>"vlevo V 2b; V 4 přeruš. 14+26+26+(12+12) = 90m (skut. dl 45m) "</p> <p>"vlevo V 4 plná (12+2,5x4+15+15+17) = 69m"</p> <p>(26+65+45+69)*0,125 = 25,63 [C]</p> <p>"V7 (4,0x0,5m)x6ks+(3,0x0,5m)x5ks = 19,5m2 "</p> <p>"V 13a (13x2,2/2)/2x2ks = 14m2 "</p> <p>"BUS (1,95m2 x 2zast.) = 4m2"</p> <p>19,5+14+4 = 37,50 [D]</p> <p>"část `C`"</p> <p>"vpravo + vlevo V 4 (25+25) = 50m"</p> <p>"děl. čára V 2a = 25m (skut. dl 13m) "</p> <p>0,125*(50+13) = 7,88 [E]</p> <p>"celkem "a+b+c+d+e = 319,75 [F]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- <i>dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i></p> <p>- <i>předznačení a reflexní úpravu</i></p>				
76	915211	<p>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA</p> <p>"vodorovné DZ mimo čar"</p> <p>"pol. 915111"</p> <p>319,76 = 319,76 [A]</p> <p>"odpočet značení struktur. plastem pol.915221"</p> <p>-282,26 = - 282,26 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 37,50 [C]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>- <i>dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i></p> <p>- <i>předznačení a reflexní úpravu</i></p>	M2	37,50	-----	-----
77	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	282,26	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"děl. čára V 1a <math>(40+(20+20)+(20,20)+20 = 140\text{m}</math> "</p> <p>"vpravo V 4 <math>(155+227+25+496) = 903\text{m}</math> "</p> <p>"vlevo V 4 <math>(152+28+427) = 607\text{m}</math>"</p> <p><math>(140+903+607)*0,125 = 206,25</math> [A]</p> <p>"děl. čára V 2a,b <math>(50+70+50+50)+(180+405) = 805\text{m}</math> (skut. dl 340m)"</p> <p><math>340*0,125 = 42,50</math> [B]</p> <p>"vpravo V 2b; V 4 přeruš. <math>(16+14)+(11+11) = 52\text{m}</math> (skuteč. dl 26m) "</p> <p>"vpravo V 4 plná <math>(14+2,5*4+12+12+17) = 65\text{m}</math> "</p> <p>"vlevo V 2b; V 4 přeruš. <math>14+26+26+(12+12) = 90\text{m}</math> (skut. dl 45m) "</p> <p>"vlevo V 4 plná <math>(12+2,5*4+15+15+17) = 69\text{m}</math>"</p> <p><math>(26+65+45+69)*0,125 = 25,63</math> [C]</p> <p>"část `C`"</p> <p>"vpravo + vlevo V 4 <math>(25+25) = 50\text{m}</math>"</p> <p>"děl. čára V 2a = 25m (skut. dl 13m) "</p> <p><math>0,125*(50+13) = 7,88</math> [D]</p> <p>"celkem "a+b+c+d = 282,25 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání a pokládku nátěrového materiálu</li> <li>- předznačení a reflexní úpravu</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- měří se pouze natíraná plocha</li> </ul>				
78	917224.a	<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</p> <p>"obrubník 150 x 150 mm (přejízdny, původní č. 149 a 152)"</p> <p>"dle VV"</p> <p><math>651,2 = 651,20</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p><i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i></p> <p><i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i></p>	M	651,20	-----	-----
79	917224.b	<p>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</p> <p>"obrubník 150 x 250 mm (původní č. 149 a 151)"</p> <p>"dle VV"</p> <p><math>811,2 = 811,20</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p><i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i></p> <p><i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i></p>	M	811,20	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
80	917224.c	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM "obrubník 150 x 250 mm, obloukový pro R=1m" "dle VV" 144 = 144,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	144,00	-----	-----
81	917224.d	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM "obrubník 150 x 250 mm, obloukový pro R=2m" "dle VV" 3,5 = 3,50 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	3,50	-----	-----
82	917224.e	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM "obrubník levý, 50x1000x150-250 mm (přechodový, původní č. 154)" "dle VV" 11+11 = 22,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	22,00	-----	-----
83	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ "zastávky bus" "pravá hrana 1PP+10P+1PL = 12m" "levá hrana 1PL+11P+1PP = 13m" 12+13 = 25,00 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	25,00	-----	-----
84	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	255,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"zaprav. vjezdů (vpr. 180,0 + vl. 75,0m)" 180+75 = 255,00 [A] <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>				
85	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM "napojení komunikací (5,3+4,5+4,7+6,0+6,5)+(20,0+30,0) = 77,0" 77 = 77,00 [A] "dilatační spár v živičném krytu" 27 = 27,00 [B] "napojení komunikací 2.vrstva (5,3+4,5+4,7+6,0+6,5) = 27,0" 27 = 27,00 [C] "část `B`" "napojení komunikací" 5,75*2 = 11,50 [D] "část `C`" "napojení komunikací" 5,75*2 = 11,50 [E] "celkem" a+b+c+d+e = 154,00 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	154,00	-----	-----
86	919123	ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	48,60	-----	-----
87	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍ SPÁRY ASFALTOVÝM PRŮŘEMEM DO 800MM - dle řezání krytu "části `A`, `B`, `C`" 48,6+154,0+255,0 = 457,60 [A] <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</i> <i>nezahrnuje těsnicí profil</i>	M	457,60	-----	-----
88	938545	OČIŠTĚNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ OTŘESKÁNÍM ABRAZIVNÍM VODNÍM PAPSKEM	M2	112,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"Očištění vybouraných desek kam-B" "pro předláždění chodníku" 79 = 79,00 [A] "dtto zámk. dlažba pro předláždění chodníku" 25 = 25,00 [B] "Odsekání degradovaného betonu tl. 30-50mm" 8 = 8,00 [C] "celkem "a+b+c = 112,00 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
89	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně ztížení odkopávky v blízkosti objektů <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	3,00	-----	-----
93	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM chodníkový obrubník 100/10/25 "zastávka vlevo "15 = 15,00 [A] "zastávka vpravo "10 = 10,00 [B] "Celkové množství "25.000000 = 25,00 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	25,00	-----	-----

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 122.3 - Přejchodné dopravní značení - úsek 3**

Rozpočet: **[SO 122.3] - Přejchodné dopravní značení - úsek 3**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přejchodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 122.3 Přejchodné dopravní značení - úsek 3</b>						-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
2	11332R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladní vrstvy bet. panelů z ŠD tl. 250 mm ,odvoz a likvidace v režii zhotovitele 242*0,25 = 60,50 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku	M3	60,50	-----	-----
3	11346R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL Odstranění provizorních komunikací ze silničních dílců (panelů) vč. lože, odvoz a likvidace v režii zhotovitele 242,00*(0,21+0,05) = 62,92 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	62,92	-----	-----
<b>5 Komunikace</b>						-----
4	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM "podsyp provizorní panelové vozovky" <i>Specifikace</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	242,00	-----	-----
5	58303.R	KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM Konstrukce provizorních vozovek ze silničních dílců (panelů), dodání formou pronájmu, vč. provedení lože z kamenné drtě fr. 4/8 v tl. 50 mm a nájemného v režii zhotovitele "provizorní rozšíření silnice II/379 - viz Situace výkr. č. 13" 2,0*42,25+1,5*105,00 = 242,00 [A] <i>Specifikace</i> - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	242,00	-----	-----
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						-----
6	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	3,00	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přechodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"zrušení platnosti stáv. značek překrytím retroreflexní páskou (škrtání) , " folie mech. odolná, držící na různých podkladech, bez zbytků lepidla" "v obci Drásov po dobu 1.+2. FÁZE" 3 = 3,00 [A] <i>zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění</i>				
7	914122.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM "pronájem svislé DZ - PŘECHODNÉ DZ BĚHEM VÝSTAVBY 1.ETAPA 60dní, pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání, příp. náhradu při zničení " "značky lisované s dvoj. ohybem z pozink plechu, plné rohy, folie tř. 1, s úchytem na objímku, vč. objímky a spoj. materiálu" "A 15 -2ks; B 28 -8ks; IP 10b -2ks; IS 11b -5ks; P 2 -3ks; P 4 -2ks; E 2b -3ks; IJ 4b -2ks = 27 ks" "Celkem: "27 = 27,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</i> <i>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</i> <i>- nutnou opravu poškozených částí</i> <i>nezahrnuje dodávku značky</i>	KUS	27,00	-----	-----
8	914122.b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM "pronájem svislé DZ - PŘECHODNÉ DZ BĚHEM VÝSTAVBY 2.ETAPA 60dní, pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání, příp. náhradu při zničení" "značky lisované s dvoj. ohybem z pozink plechu, plné rohy, folie tř. 1, s úchytem na objímku, vč. objímky a spoj. materiálu" "A 15 -2ks; A 10 -2ks; B 12a -2ks; B 20a -2ks; B 2 -1ks; IP 10a -2ks; IS 11b -2ks; E 3a -2ks; E 13 -1ks = 16 ks" 16 = 16,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</i> <i>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</i> <i>- nutnou opravu poškozených částí</i> <i>nezahrnuje dodávku značky</i>	KUS	16,00	-----	-----
9	914123.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 27 = 27,00 [A] <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	27,00	-----	-----
10	914123.b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 16 = 16,00 [A] <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	16,00	-----	-----
11	914129.a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 620,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přechodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<p>Etapa 1 60 dnů  <math>27 \times 60 = 1\,620,00</math> [A]  <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i></p>				
12	914129.b	<p>DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ</p> <p>Etapa 2 60 dnů  <math>16 \times 60 = 960,00</math> [A]  <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i></p>	KSDE N	960,00	-----	-----
13	914422	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</p> <p>"pronájem svislé DZ - PŘECHODNÉ DZ BĚHEM VÝSTAVBY 1.ETAPA 60dní, pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání, příp. náhradu při zničení"</p> <p>"značky lisované s dvoj. ohybem z pozink plechu, plné rohy, folie tř. 1, s úchytem na objímku, vč. objímky a spoj. materiálu"</p> <p>"IS 11a . . . "2 = 2,00 [A]  <i>položka zahrnuje:</i>  - dopravu demontované značky z dočasné skládky  - osazení a montáž značky na místě určeném projektem  - nutnou opravu poškozených částí  <i>nezahrnuje</i> dodávku značky</p>	KUS	2,00	-----	-----
14	914423	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ</p> <p>Etapa II  2 = 2,00 [A]  <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i></p>	KUS	2,00	-----	-----
15	914429	<p>DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ</p> <p>"IS 11a . . . "2*60 = 120,00 [A]  <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i></p>	KSDE N	120,00	-----	-----
16	914952.a	<p>SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN</p> <p>Etapa 1  <math>27 + 2 = 29,00</math> [A]  <i>položka zahrnuje:</i>  - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky  - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem  - nutnou opravu poškozených částí  <i>nezahrnuje</i> dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení</p>	KUS	29,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přechodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	914952.b	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN Etapa 2 16 = 16,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí <i>nezahrnuje</i> dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	16,00	-----	-----
18	914953.a	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ Etapa Ia 27+2 = 29,00 [A] <i>Položka zahrnuje</i> odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	29,00	-----	-----
19	914953.b	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ Etapa Ib 16 = 16,00 [A] <i>Položka zahrnuje</i> odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	16,00	-----	-----
20	914959.a	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ Etapa 1 (27+2)*60 = 1 740,00 [A] <i>položka zahrnuje</i> sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDE N	1 740,00	-----	-----
21	914959.b	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ Etapa 2 16*60 = 960,00 [A] <i>položka zahrnuje</i> sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDE N	960,00	-----	-----
22	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM pronájem na et. 1+2 8+8 = 16,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	16,00	-----	-----
23	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	16,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přechodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		<p>Etapa II</p> <p>8+8 = 16,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i></p>				
24	916119	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ</p> <p>(8+8)*30 = 480,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i></p>	KSDE N	480,00	-----	-----
25	916122	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>pronájem</p> <p>4 = 4,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</li> <li>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</li> <li>- napájení z baterie včetně záložní baterie</li> </ul>	KUS	4,00	-----	-----
26	916123	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ</p> <p>Etapa II</p> <p>4 = 4,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i></p>	KUS	4,00	-----	-----
27	916129	<p>DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ</p> <p>4*(60+60) = 480,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i></p>	KSDE N	480,00	-----	-----
28	916152	<p>SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM</p> <p>pronájem, semaforová souprava s 2 semaforů</p> <p>1 = 1,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</li> <li>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</li> <li>- napájení z baterie včetně záložní baterie</li> </ul>	KUS	1,00	-----	-----
29	916153	<p>SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ</p> <p>1 = 1,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i></p>	KUS	1,00	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přechodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 1 soupr. X 60dní 1*60 = 60,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	60,00	-----	-----
31	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1.+2. ETAPA, včetně zásobníku s akumulátorem, doplněno značkou B 1 + tab. E 13 2 = 2,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,00	-----	-----
32	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 2 = 2,00 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,00	-----	-----
33	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Etapa 1 a 2 2*(60+60) = 240,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	240,00	-----	-----
34	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM "Z 4a, Z4b . . ." (8+8)+(56+56) = 128,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	128,00	-----	-----
35	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ "Z 4 . . ." 128 = 128,00 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	128,00	-----	-----
36	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ "Z 4 . . ." (8+8+56+56)*30 = 3 840,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDE N	3 840,00	-----	-----
37	916712	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	181,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 122.3] - Přechodné dopravní značení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<p>pronájem, pro etapu 1+2</p> <p>"Celkem: <math>27+2+16+2*2+8+8+56+56+2*2 = 181,00</math> [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</li> <li>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</li> </ul>				
38	916713	<p>UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ</p> <p>"Celkem: <math>181 = 181,00</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i></p>	KUS	181,00	-----	-----
39	916719	<p>UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ</p> <p>pro etapu 1, 2</p> <p>"Celkem: <math>181*30 = 5\,430,00</math> [A]</p> <p><i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i></p>	KSDE N	5 430,00	-----	-----
40	91797	<p>ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ</p> <p>znovuosazení demontovaných prahů, nový upevňovací materiál</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p><i>dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i></p> <p><i>podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací</i></p>	M	12,00	-----	-----
41	967181	<p>VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 1KM</p> <p>Vybourání (odstranění) zpomalovacích prahů z plastu vč. přesunu k dočasnému uložení (pro zpětné osazení) dl. 12 m</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,</li> <li>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,</li> </ul>	T	1,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 131.3 - Objízdné trasy - úsek 3**

Rozpočet: **[SO 131.3] - Objízdné trasy - úsek 3**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 131.3] - Objízdné trasy - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 131.3 Objízdné trasy - úsek 3</b>						-----
<b>5 Komunikace</b>						-----
1	57792B	<p>VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL. DO 50MM</p> <p>Oprava komunikací objízdných tras poškozených výtluky v tl. 50 mm, vč. frézování, čištění, spojovacího postřiku a ošetření spár asfaltovou zálivkou</p> <p>200.000000 = 200,00 [A]</p> <p><i>- odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev</i></p> <p><i>- zařiznutí hran</i></p> <p><i>- vyčištění</i></p> <p><i>- nátěr</i></p> <p><i>- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí</i></p> <p><i>- asfaltová zálivka</i></p>	M2	200,00	-----	-----
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						-----
2	91400	<p>DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK</p> <p>zrušení platnosti stáv. značek překrytím retroreflexní páskou (škrtní) , folie mech. odolná, držící na různých podkladech, bez zbytků lepidla</p> <p>Malhostovice - směr Drásov 2x                      Tišnov - směr Lipůvka 2x</p> <p>4.000000 = 4,00 [A]</p> <p><i>zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění</i></p>	KUS	4,00	-----	-----
3	914122.a	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</p> <p>pronájem značek</p> <p>"dočasná značka IS 11c (70x20cm) ze zpev. pozink plechu s ohybem, úchyty na objímku, vč. objímky a upevňovadel (šroubů)</p> <p>"pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání (120dní), příp. náhradu při zničení"</p> <p>"viz Situace 11a; 11b"</p> <p>"Celkem: "66 = 66,00 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p><i>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</i></p> <p><i>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</i></p> <p><i>- nutnou opravu poškozených částí</i></p> <p><i>nezahrnuje dodávku značky</i></p>	KUS	66,00	-----	-----
4	914122.b	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</p> <p>dočasná značka IS 11b (135x50cm) ze zpev. pozink plechu s ohybem, 2 úchyty na objímku, vč. objímky a upevňovadel (šroubů)</p> <p>pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání (120dní), příp. náhradu při zničení</p>	KUS	11,00	-----	-----



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**
**Objekt:** [SO 131.3] - Objízdné trasy - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"viz Situace 11a; 11b" "Celkem: "8+3 = 11,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
5	914122.c	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM pronájem, DZ mimo šipky ze zpev. pozink plechu s ohybem, 2 úchyty na objímku, vč. objímky a upevňovadel (šroubů) pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání (120dní), příp. náhradu při zničení "B1 - 1 ks" "E3a - 1 ks" "E13 - 1 ks" "Celkem:" 1+1+1 = 3,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	3,00	-----	-----
6	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 66+11+3 = 80,00 [A] <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	80,00	-----	-----
7	914129.a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 66*120 = 7 920,00 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>	KSDE N	7 920,00	-----	-----
8	914129.b	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Etapa Ib (5 týdnů = 35 dnů) 11*120 = 1 320,00 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>	KSDE N	1 320,00	-----	-----
9	914129.c	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ Etapa Ib (3 měsíce = 3*30,5 dne = 91,5 dne) 3*120 = 360,00 [A]	KSDE N	360,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 131.3] - Objízdné trasy - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</i>				
10	914412	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM dočasná značka (150x100cm) ze zpev. pozink. plechu s ohybem, 2 úchyty na objímku, vč. objímky a upevňovadel (šroubů) pol. obsahuje i údržbu po dobu trvání (120dní), příp. náhradu při zničení "IS 11a - 8 ks" "IP22 - 8 ks" "celkem "8+8 = 16,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dopravu značek	KUS	16,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
11	914413	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	16,00	-----	-----
12	914419	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ 16*120 = 1 920,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDE N	1 920,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
13	914952	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN 94.000000 = 94,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dopravu sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	94,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
14	914953	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ Etapa Ia 94.000000 = 94,00 [A] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	94,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
15	914959	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ 94*120 = 11 280,00 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití	KSDE N	11 280,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
16	916712	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM pronájem	KUS	94,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 131.3] - Objízdné trasy - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	94.000000 = 94,00 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</i> <i>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</i>				
17	916713  Specifikace	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ  Etapa Ia 94.000000 = 94,00 [A] <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	94,00	-----	-----
18	916719  Specifikace	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ  94*120 = 11 280,00 [A] <i>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</i>	KSDE N	11 280,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 301.3 - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3**

Rozpočet: **[SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 301.3 Odvodnění silnice II/379 - úsek 3</b>						
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečný výkopek "dle pol. 17120" 142,33*2,0 = 284,66 [A] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	284,66	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						
2	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele 1,2*2,11*185 = 468,42 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	468,42	-----	-----
3	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ přebytek zeminy 22,2+120,13 = 142,33 [A]	M3	142,33	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>				
4	17411	<p>ZÁSYD JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>468,42-(120,13+22,2) = 326,09 [A]</p> <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	326,09	-----	-----
5	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp potrubí ŠP SE ZHUTNĚNÍM 0-4 MM</p> <p>1,2*0,3*185,0 = 66,60 [A]</p> <p>53,53 = 53,53 [B]</p> <p>"Celkové množství "120.130000 = 120,13 [C]</p>	M3	120,13	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</li> </ul>				
<b>4 Vodorovné konstrukce</b> -----						
6	451311	<p>PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10</p> <p>šachty - podkladní beton</p> <p>1,2*1,2*0,1*6 = 0,86 [A]</p>	M3	0,86	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul>				
7	45157  Specifikace	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šp FRAKCE 0-4, podsyp 1,2*0,1*185,0 = 22,20 [A] <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>	M3	22,20	-----	-----
<b>8 Potrubí</b> -----						
8	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM potrubí z hladkého plnostěnného polypropylenu DN 300 ( viz. výkres č. 02 a 03 ) SN 10 vč. odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 (7 ks, viz. výkres č. 04 a 05 ) vč. napojení na stávající revizní šachtu - vybudování soutokového žlábků (2 ks)	M	185,00	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 301.3] - Odvodnění silnice II/379 - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody</li> <li>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</li> </ul>				
9	894145	<p>ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM</p> <p>z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 ( viz. výkres č. 08 )</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poklady s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.</li> <li>- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno</li> <li>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,</li> <li>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,</li> <li>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,</li> <li>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,</li> <li>- očištění a ošetření úložných ploch,</li> <li>- zednické výpomoc pro montáž dílců,</li> <li>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,</li> <li>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,</li> <li>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku</li> <li>- předepsané podkladní konstrukce</li> </ul>	KUS	6,00	-----	-----
10	899652	<p>ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM</p> <p>vzduchem</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.</li> </ul>	M	185,00	-----	-----
11	89980	<p>TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ</p> <p>položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu</p>	M	185,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 421.3 - Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3**

Rozpočet: **[SO 421.3] - Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 421.3] - Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 421.3 Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3</b>						
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkop - zásyp $11,5-6 = 5,50$ [A] "hmotnost 2,0t / m <sup>3</sup> " $a*2,0 = 11,00$ [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	11,00	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						
2	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele $5*0,5*1,2+17*0,5*1 = 11,50$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	11,50	-----	-----
3	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	5,50	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 421.3] - Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>přebytek zeminy  <math>11,5-6 = 5,50</math> [A]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - kompletní provedení zemní konstrukce  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  - svahování, uzavírání povrchů svahů  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p>				
4	17411	<p>ZÁSYPAK A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM  <math>5*0,5*(1,2-0,1-0,4) = 1,75</math> [A]  <math>17*0,5*(1-0,1-0,4) = 4,25</math> [B]  A+B = 6,00 [C]  <i>Položka zahrnuje:</i>  - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční hutnění  - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  <i>Položka nezahrnuje:</i>  - x</p>	M3	6,00	-----	-----
5	17581	<p>OBSYPAK POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  písek</p>	M3	5,50	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 421.3] - Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p> <math>5*0,5*0,4+17*0,5*0,4 = 4,40</math> [A]  <math>5*0,5*0,1 = 0,25</math> [B]  <math>17*0,5*0,1 = 0,85</math> [C]  <math>A+B+C = 5,50</math> [D]                      Položka zahrnuje:                      - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace                      - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností                      - hutnění i různé míry hutnění                      - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření                      - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění                      - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech                      - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu                      - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek                      - spouštění a nošení materiálu                      - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy                      - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží                      - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží                      - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů                      - zřízení lavic na svazích                      - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě                      - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti                      - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)                      Položka nezahrnuje:                      - x                      Způsob měření:                      - zemina vytlačena potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá                 </p>				

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 421.3] - Přeložky silnoproudých vedení - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>7 Přidružená stavební výroba</b>						-----
6	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM Chránička kabelová dělená, DN 160 mm 5+20 = 25,00 [A] 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	25,00	-----	-----
	Specifikace					
7	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM š.33 cm 5+17 = 22,00 [A] 1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž fólie – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	22,00	-----	-----
	Specifikace					
8	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 uložení kabelu do dělené chráničky, pouze montáž 5+20 = 25,00 [A] 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	25,00	-----	-----
	Specifikace					
9	743D21.R	SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ OD 80 DO 160 A, DO 240 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ Úprava stávající přípojkové skříně - zdvihnutí o cca 350 mm nutno počítat s naspojčováním stávajících kabelů - 1 = 1,00 [A] 1. Položka obsahuje: – instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,00	-----	-----
	Specifikace					

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 432.3 - Přeložka VO Drásov - úsek 3**

Rozpočet: **[SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 432.3 Přeložka VO Drásov - úsek 3</b>						-----
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina $10,74 \cdot 2 = 21,48$ [A]  <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	21,48	-----	-----
2	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vypínání a zapínání vedení nn $1 = 1,00$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KPL	1,00	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						-----
7	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele $1 \cdot 1 \cdot 1,5 = 1,50$ [A]	M3	1,50	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
8	13283	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II</p> <p>Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele</p> <p>0,35*0,8*10+0,35*1,2*26 = 13,72 [A]</p>	M3	13,72	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
9	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>1,5+13,72-4,48 = 10,74 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M3	10,74	-----	-----
10	17411	<p>ZÁSYPAK A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>0,35*0,5*10+0,35*0,3*26 = 4,48 [A]</p>	M3	4,48	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
11	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>kabelové lože</p> <p>0,35*0,3*10 = 1,05 [A]</p>	M3	1,05	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul> <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</li> </ul>				
<b>2 Základy</b> -----						
12	272314	<p>ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30</p> <p>1*1*1,5-3,14*0,15*0,15*1,2 = 1,42 [A]</p>	M3	1,42	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
14	702211	<p>KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM</p> <p>Korugovaná roura DN 63</p> <p>40 = 40,00 [A]</p> <p>1. <i>Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– přípravu podkladu pro osazení</li> </ul> <p>2. <i>Položka neobsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p>3. <i>Způsob měření:</i></p> <p>Měří se metr délkový.</p>	M	40,00	-----	-----
	Specifikace					
15	702212	<p>KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM</p> <p>Korugovaná roura DN110</p> <p>26 = 26,00 [A]</p> <p>1. <i>Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– přípravu podkladu pro osazení</li> </ul> <p>2. <i>Položka neobsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p>3. <i>Způsob měření:</i></p> <p>Měří se metr délkový.</p>	M	26,00	-----	-----
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	702213	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 200 MM PE DN 300 do pouzdrového základu 1,2 = 1,20 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	1,20	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
17	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 36 = 36,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – dodávku a montáž fólie – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	36,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
18	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 40 = 40,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem <i>2. Položka neobsahuje:</i> – zemní práce – ochranu vodiče - chráničky apod. <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	40,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
19	741C05	SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ 2 = 2,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – tvarování, přípravu spojů – svařování – ochranný nátěr spoje dle příslušných norem <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
20	741C07	VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI	KUS	2,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	2 = 2,00 [A] 1. Položka obsahuje: – vodivé připojení vodiče na konstrukci – dělení, tvarování, spojování – ochranný i barevný nátěr spoje dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
21	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 40 = 40,00 [A] 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	40,00	-----	-----
22	742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 8 = 8,00 [A] 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	8,00	-----	-----
23	742L22	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 1 = 1,00 [A] 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,00	-----	-----
24	742P13	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M 40 = 40,00 [A]	M	40,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se metr délkový.</p>				
25	742P15	<p>OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL</p> <p>8 = 8,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– veškeré příslušenství</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	8,00	-----	-----
26	742Z23	<p>DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN</p> <p>CYKY 4x16</p> <p>24 = 24,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– odvoz vybouraného materiálu</li> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se metr délkový.</p>	M	24,00	-----	-----
27	743122.R	<p>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M</p> <p>pouze montáž bez materiálu</p> <p>1 = 1,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– základovou konstrukci a veškeré příslušenství</li> <li>– připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení ke svítidlům</li> <li>– uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	1,00	-----	-----
28	743566	<p>SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA</p> <p>pouze montáž bez materiálu</p> <p>1 = 1,00 [A]</p>	KUS	1,00	-----	-----



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**
**Objekt: [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
29	743D11	SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM <sup>2</sup> , S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ 1 = 1,00 [A] 1. Položka obsahuje: – instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,00	-----	-----
30	743Z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M 1 = 1,00 [A] 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,00	-----	-----
31	743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 1 = 1,00 [A] 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,00	-----	-----
32	747212	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ 1 = 1,00 [A]	KUS	1,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje: – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy</p> <p>2. Položka neobsahuje: X</p> <p>3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>				
<b>8 Potrubí</b> -----						
33	899522	<p>OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 C8/10 0,35*0,1*26 = 0,91 [A]</p> <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul> <p>Položka nezahrnuje: - x</p>	M3	0,91	-----	-----
34	899524	<p>OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 C30/37 0,35*0,2*26-3,14*0,055*0,055*26 = 1,57 [A]</p>	M3	1,57	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 432.3] - Přeložka VO Drásov - úsek 3

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 462.3 - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670**

Rozpočet: **[SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 462.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670</b>						
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina $3+44*0,35*0,2+66*0,6*0,2 = 14,00$ [A] "hmotnost 2,0t / m3" $a*2,0 = 28,00$ [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	28,00	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b>						
3	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele $1*0,5*1*6 = 3,00$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	3,00	-----	-----
4	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	47,52	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele  <math>0,6 \cdot 1,2 \cdot 66 = 47,52</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
5	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT</p> <p>přebytečná zemina  <math>0,6 \cdot 0,2 \cdot 66 = 7,92</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	7,92	-----	-----
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	51,48	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>0,6*1,3*66 = 51,48 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
8	18214	<p>ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M</p> <p>provizorní úprava terénu</p> <p>2*66 = 132,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	132,00	-----	-----
<b>2 Základy</b>						-----
9	272314	<p>ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30</p> <p>66*0,3*0,6 = 11,88 [A]</p>	M3	11,88	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
10	701004	<p>VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ</p> <p>6 = 6,00 [A]</p> <p><i>1. Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky</li> </ul> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p><i>3. Způsob měření:</i></p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	6,00	-----	-----
	Specifikace					
11	702112	<p>KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM</p> <p>TK 2</p> <p>66 = 66,00 [A]</p> <p><i>1. Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- přípravu podkladu pro osazení</li> </ul> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p><i>3. Způsob měření:</i></p> <p>Měří se metr délkový.</p>	M	66,00	-----	-----
	Specifikace					



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**
**Objekt:** [SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM PE roura DN110 66 = 66,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	66,00	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
13	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM š. 33 cm 2*66 = 132,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – dodávku a montáž fólie – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	132,00	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
14	75A228	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ  Vyzdvihnutí stávajícího sdělovacího kabelu 0,22*25*2 = 11,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – demontáž kabelu, plastové spojky v počtu 3 kusy na 1 km kabelu, štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu, označovacího štítku kabelové spojky a kabelové formy – veškeré potřebné mechanismy, jejich obsluhu a přesun hmot. – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci <i>2. Položka neobsahuje:</i> – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) <i>3. Způsob měření:</i> Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.	KMPÁ R	11,00	-----	-----
		<i>Specifikace</i>				
15	75I222	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN  položení stávajícího kabelu (bez materiálu) 0,22*25 = 5,50 [A]	KMČT YŘKA	5,50	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 462.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23.560-23.670

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifickou kabelizaci</li> <li>– náklady na dopravu a skladování</li> <li>– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v kmčtyřkách.</li> </ul>				
16	75IJ12	<p>MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU</p> <p>35 = 35,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– kompletní zřízení vývodu pro měření včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</li> </ul>	KUS	35,00	-----	-----
17	75IJ13	<p>MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1 ČTYŘKU XN A 1 MĚŘENÝ ÚSEK</p> <p>18 = 18,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje: – práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy (měřicí přístroje a měřicí příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzd</p>	KUS	18,00	-----	-----

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 – 24,300 (SÚS), po DI č. II**

Objekt: **SO 463.3 - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250**

Rozpočet: **[SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

-----

**Celková cena:**

-----

**DPH:**

-----

**Cena s DPH:**

-----

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 463.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250</b> -----						
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b> -----						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina $0,5+4,5*0,5*0,2 = 0,95$ [A] "hmotnost 2,0t / m3" $a*2,0 = 1,90$ [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	1,90	-----	-----
<b>1 Zemní práce</b> -----						
3	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele $1*0,5*1*1 = 0,50$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	0,50	-----	-----
4	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	6,48	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele  <math>0,6 \times 1,2 \times 9 = 6,48</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>				
5	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT</p> <p>přebytečná zemina  <math>0,5 + 0,6 \times 1 \times 9 = 5,90</math> [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	5,90	-----	-----
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,86	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.10.0)

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>0,6*0,9*9 = 4,86 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
8	18214	<p>ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M</p> <p>provizorní úprava terénu</p> <p>9 = 9,00 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>	M2	9,00	-----	-----
<b>2 Základy</b>						-----
9	272314	<p>ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30</p> <p>9*0,3*0,6 = 1,62 [A]</p>	M3	1,62	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</li> <li>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</li> </ul> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- x</li> </ul>				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b> -----						
10	701004	<p>VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ</p> <p>2 = 2,00 [A]</p> <p><i>1. Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky</li> </ul> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i></p> <p>X</p> <p><i>3. Způsob měření:</i></p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	2,00	-----	-----
	Specifikace					
11	702112	<p>KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM</p> <p>TK 2</p> <p>9 = 9,00 [A]</p> <p><i>1. Položka obsahuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– přípravu podkladu pro osazení</li> </ul> <p><i>2. Položka neobsahuje:</i></p> <p>X</p> <p><i>3. Způsob měření:</i></p> <p>Měří se metr délkový.</p>	M	9,00	-----	-----
	Specifikace					

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM PE DN110/6,3 mm 9 = 9,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	9,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
13	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 9*2 = 18,00 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – dodávku a montáž fólie – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	18,00	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
14	75A228	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ  Vyzdvihnutí stávajícího sdělovacího kabelu 2*15*0,01 = 0,30 [A] <i>1. Položka obsahuje:</i> – demontáž kabelu, plastové spojky v počtu 3 kusy na 1 km kabelu, štítku průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu, označovacího štítku kabelové spojky a kabelové formy – veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu a přesun hmot. – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci <i>2. Položka neobsahuje:</i> – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) <i>3. Způsob měření:</i> Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.	KMPÁ R	0,30	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
15	75I222	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN  znovupoložení sdělovacího kabelu - bez materiálu 15*0,01 = 0,15 [A]	KMČT YŘKA	0,15	-----	-----



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifickou kabelizaci</li> <li>– náklady na dopravu a skladování</li> <li>– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v kmčtyřkách.</li> </ul>				
16	75I91X	<p>OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ</p> <p>znovupoložení trubky</p> <p>20 = 20,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, zatažení)</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Práce specifikovaného se měří v délce kabelizace udané v metrech.</li> </ul>	M	20,00	-----	-----
17	75I91Y	<p>OPTOTRUBKA HDPE - DEMONTÁŽ</p> <p>vyzdvihnutí stávající trubky</p> <p>20 = 20,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikované kabelizace včetně potřebného drobného pomocného materiálu</li> <li>– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> <li>– odvoz demontované kabelizace a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení/kabelizace</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Udává se počet metrů kompletní konstrukce nebo práce.</li> </ul>	M	20,00	-----	-----
18	75IJ12	<p>MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU</p> <p>40 = 40,00 [A]</p>	KUS	40,00	-----	-----

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– kompletní zřízení vývodu pro měření včetně potřebného drobného montážního materiálu</li> <li>– veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</li> </ul>				
19	75IJ13	<p>MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1 ČTYŘKU XN A 1 MĚŘENÝ ÚSEK</p> <p>20 = 20,00 [A]</p> <p>1. Položka obsahuje: – práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy (měřicí přístroje a měřicí příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzd</p>	KUS	20,00	-----	-----
	Specifikace					